[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2016
№ 232
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 19.05.2015 №397 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность) некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями»
В целях совершенствования правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 19.05.2015 №397 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность) некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями» следующие изменения:

1) пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Объем субсидии получателю субсидии определяется в соответствии с бюджетными ассигнованиями, предусмотренными Решением Думы Шегарского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Шегарского района Т.Г. Чернядеву.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
Чернядева Т.Г.
2-10-62